证券代码：002234   证券简称：民和股份   公告编号：2021-016

山东民和牧业股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载，误导性陈述或重大遗漏。

山东民和牧业股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）依据中国证券监

督管理委员会《关于核准山东民和牧业股份有限公司非公开发行股票的批复》（证

监许可[2020]3346号），向特定对象非公开发行人民币普通股股票46,913,580股，

本次发行后公司总股本为348,960,212股。

公司全体董事、监事和高级管理人员均不是本次非公开发行股票募集资金的

发行对象。本次发行前后公司董事、监事和高级管理人员持股数量未发生变化，

持股比例因新股发行被动稀释。公司董事、监事及高级管理人员因本次发行持股

比例变动的具体情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

孙希民 董事长 94,310,000 31.2237% 94,310,000 27.0260%

孙宪法 副董事长、总经理 33,512,348 11.0951% 33,512,348 9.6035%

周  东 董事、副总经理 8,550 0.0028% 8,550 0.0025%

张东明
董事、副总经理、董

事会秘书
8,500 0.0028% 8,500 0.0024%

郭志春 董事 3,000 0.0010% 3,000 0.0009%

于乐洪 董事 11,400 0.0038% 11,400 0.0033%

张云龙 独立董事 0 0.0000% 0 0.0000%

刘嘉厚 独立董事 0 0.0000% 0 0.0000%

梁兰锋 独立董事 0 0.0000% 0 0.0000%

文立胜 监事会主席 0 0.0000% 0 0.0000%

崔华良 监事 0 0.0000% 0 0.0000%

李伟 职工代表监事 0 0.0000% 0 0.0000%

曲  平 财务总监 3,000 0.0010% 3,000 0.0009%

特此公告。

山东民和牧业股份有限公司董事会

   二〇二一年四月二十三日